
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 9 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 4 ust. 1, ust 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieruszowie, Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/86/2015 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieruszów (Dz. U. Woj. Łódz. 

z 2015 r. poz. 3737) zmieniona uchwałą nr IX/73/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieruszów 

(Dz. U. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 4453), zmieniona uchwałą nr XII/98/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gmi-

ny Wieruszów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3) Zwalnia się z obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki na bioodpady, właścicieli nieru-

chomości jednorodzinnych zagospodarowujących bioodpady w kompostownikach przydomowych”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 6204


		2019-11-25T14:21:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




